
Ansprechpartner
Aktualisiert Freitag, den 28. Juli 2017 um 07:35 Uhr

Geschäftsführer / Betriebsleiter

        Name  Telefon  Telefax  Email  
    Frank Hermann
  
  
  
  
    Sebastian Leidigkeit  +49(203)600369-0  +49(203)664501  s.leidigkeit@leffek-industrie.de  
            
      

Abteilung Buchhaltung / Verwaltung

        Name  Telefon  Telefax  Email  
    Susanne Becker  +49(203)600369-34  +49(203)664501  s.becker@leffek-industrie.de  
    Andre Lasslop  +49(203)600369-35  +49(203)664501  a.lasslop@leffek-industrie.de  
    Karin Röhr  +49(203)600369-36  +49(203)664501  k.roehr@leffek-industrie.de  
    Svenja Ufermann  +49(203)600369-40  +49(203)664501  s.ufermann@leffek-industrie.de  
      

Abteilung Engineering / Produktion

        Name  Telefon  Mobil  Telefax  Email  
    Cengiz Danaci  +49(203)600369-37  +49(151)11303492  +49(203)664501  c.danaci@leffek-industrie.de  
    Uwe Herrmann
  +49(203)600369-14  
  +49(203)664501  u.herrmann@leffek-industrie.de
  
    Thomas Konermann  +49(203)600369-46  +49(151)11303497  +49(203)664501  t.konermann@leffek-industrie.de  
    Dirk Ludwig  +49(203)600369-45  
  +49(203)664501  d.ludwig@leffek-industrie.de  
    Sebastian Mintzer
  +49(203)600369-14  
  +49(203)664501  s.mintzer@leffek-industrie.de
  
    Wilhelm Zellmer  +49(203)600369-15  +49(151)11303501  +49(203)664501  w.zellmer@leffek-industrie.de  
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Service und Wartung / Ersatz- und Verschleißteile

        Name  Telefon  Mobil  Telefax  Email  
    Markus Grude  +49(203)600369-39  +49(151)11303496  +49(203)664501  m.grude@leffek-industrie.de  
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